
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Latvijas Biatlona federācija, biedrība 
 

 

GADA PĀRSKATS 
 

 

2024.GADS 



 Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija" 

 2024.GADA PĀRSKATS 

SATURS  

INFORMĀCIJA PAR BIEDRĪBU 3 

BILANCE 4 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS 5 

GADA PĀRSKATA PASKAIDROJUMS 6 

GADA PĀRSKATA PIEZĪMES 7 

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS 11 

DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR IZLIETOTAJIEM ZIEDOJUMIEM 13 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 
 

 

INFORMĀCIJA PAR BIEDRĪBU 
 

 

Reģistrēts nosaukums Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija" 
 

Reģistrācijas numurs 40008022059 no 12.05.1993 
 

Juridiskā forma Biedrība 
 

Juridiskā adrese Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 
 

Nozare NACE2 93.11 Sporta objektu darbība  
NACE2 93.19 Citas sporta nodarbības 

 

Valde Izpildinstitūcija, Sakniņš Kaspars, no 16.06.2022  
Izpildinstitūcija, Stapulone Elīna, no 16.06.2022  
Izpildinstitūcija, Lungevičs Agris, no 16.06.2022  
Izpildinstitūcija, Broka Baiba, no 16.06.2022  
Izpildinstitūcija, Bračka Lauris, no 24.08.2023 

 

Pārskata gads no 01.01.2024 līdz 31.12.2024 

 

Gada pārskatu sagatavoja Ārpakalpojuma grāmatvedis Jesēnija Ločmele 
 

SIA "Finanses un grāmatvedība", Reģistrācijas Nr.40103790634 

Licences numurs ārpakalpojuma grāmatvežu reģistrā AGL0000945 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 



 
 
 

 

BILANCE 

 

AKTĪVS 
Piezīmes 

nr.  

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  
I Nemateriālie ieguldījumi  

II Pamatlīdzekļi  
2. Pārējie pamatlīdzekļi  

3.Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto  
celtniecības objektu izmaksas  

II KOPĀ  

1. IEDAĻAS KOPSUMMA  

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  

I Krājumi  
1. Materiāli  

2.Avansa maksājumi  

I KOPĀ  

II Debitori (2) 

III Nākamo periodu izmaksas  

V Naudas līdzekļi (3) 

2. IEDAĻAS KOPSUMMA  
BILANCE  

PASĪVS 
Piezīmes 

nr.  
 
I. FONDI  

1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  
2. Pārskata gada rezerves fonds (4) 

I. IEDAĻAS KOPSUMMA  

II. ILGTERMIŅA KREDITORI  
2. Citi aizņēmumi  

 
II. IEDAĻAS KOPSUMMA 

 

III. ĪSTERMIŅA KREDITORI  

2. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi (5) 

4. Nākamo periodu ieņēmumi (6) 

3. Pārējie kreditori (7)  
5. citi īstermiņa aizņēmumi 

 
III. IEDAĻAS KOPSUMMA  

BILANCE 

Biedrība "Latvijas Biatlona 

Federācija" 2024.GADA PĀRSKATS 
 
 
 
 

 

31.12.2024 31.12.2023 

1 671 3 326 

101 489 - 

103 160 3 326 

103 160 3 326 

150 146 133 596 

259 15 912 

150 405 149 509 

14 472 23 422 

- 178 

89 300 52 874 

254 176 225 982 

357 337 229 308 

31.12.2024 31.12.2023 

71 778 94 599 

40 383 (22 821) 

112 161 71 778 

1 500 1 500 

1 500 1 500 

359 1 251 

131 840 40 349 

111 477 114 430 

- - 

243 676 156 030 

357 337 229 308 
 
 

 
* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 
 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS  
par 2024. gadu 

 

Nr. 

Posteņa nosaukums 
p.k.  

1 2  
I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 

 

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi IV. 

Saņemtās dotācijas un subsīdijas 
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības  
VII. Citi ieņēmumi  
VIII. Ieņēmumi kopā  
IX. Izdevumi 

 
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības 

 
2. Materiālu izdevumi  
3. Darba samaksa  
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 

 

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana 
 

6. Citi izdevumi - statūtos paredzētie izdevumi 
 

(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai 
 

2. Materiālu izdevumi  
X. Izdevumi kopā 

 
XI. Ieņēmumu un izdevumu starpība 

 
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 

 
 

Piezīmes 31.12.2024 31.12.2023 

Nr. EUR EUR 

3 4 5 

(8) 700 1 000 

 132 802 105 400 

(9) 98 531 148 350 

(10) 46 100 12 925 

(11) 579 963 811 307 

 858 096 1 078 982 

 817 712 1 101 803 

 802 032 1 098 441 

(12) 272 351 547 750 

(14) 16 676 22 349 

(15) 3 642 5 092 

(13) 1 655 2 250 

(16) 507 709 521 000 

(17) 15 680 3 362 

 15 680 3 362 

 817 712 1 101 803 

 40 383 (22 821) 

 30 420 9 563 
 
 
 
* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU. DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 
 

PASKAIDROJUMS PIE GADA PĀRSKATA 
 

1. Informācija par fondiem        

Rezerves fonds 31.12.2024    31.12.2023 

 atlikums  izmaiņas   

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 112161 40 383  71778 
Rezerves fonds uz 31.12.2024 112161 40 383  71778 
        

 

2.Informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas 

bilancē Biedrībai nav būtisku sskaitību, kas nav iekļautas bilancē. 

 

3. Informācija par valdes locekļu atalgojumu  
Organziācijas valdes locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem par darbu valdē. 

 
4. Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā 

Pārskata gadā biedrībā nodarbināti 1 darbinieks. 

 

5. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu  
Informācija par saņemtajām dotācijām norādīta Gada pārskata pielikumā 8. piezīmē. 

 
6. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem 
 
Biedrība pārskata gadā nav saņēmusi ziedojumos neamateriālos ieguldījumus un pamatlīdzekļus. Postenī 

“Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas” norādītas izmaksas par pārskata gadā sāktu 

sporta inventāra - slēpošanas slīdceliņa - izveidi. Izmaksas, kas radušās no šī pamatlīdzekļa izveides ir segtas no 

saņemtajiem ziedojumiem, kas ir norādīts arī gada pārskatā – ziedojumu izlietojumā – 3. Inventārs sacensību procesa 

nodrošināšanai un 5.Inventārs sacensību procesa nodrošināšanai, kā arī no saimnieciskās darbības rezultāta - 

saņemtajiem ieņēmumiem no reklāmas. 

 

7.Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām 

personām Informācija par debitoriem norādīta Gada pārskata pielikumā 2. piezīmē. 

 

8.Informāciju par izlietoto finansējumu, kas saņemts no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas 

Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem  
Biedrība pārskata gadā nav saņēmusi finansējumu. 

 
9.Informācija par posteni "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādīto ieņēmumu izlietojumu 
 
Ieņēmumi no saimnieciskās darbības pārskata gadā ir novirzīti jauna slēpošanas slīdceliņa izveidošanā, kas vēl 

ir izveidošanas stadijā - visas izmaksas, kas radušās izveides procesā, atspoguļotas bilances postenī - 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 

 
10.Informācija par postenī "Nauda" norādītajiem skaidras naudas un bezskaidras naudas atlikumiem 
 

 

Naudas līdzekļi  
Nauda biedrības kasē  
Nauda norēķinu kontā  
KOPĀ 
 

 
Kaspars Sakniņš*  
Izpildinstitūcija 

 
Broka Baiba *  
Izpildinstitūcija 

 
Stapulone Elīna*  
Izpildinstitūcija 

 
 

31.12.2024 31.12.2023 

EUR EUR 

3 760 3 760 

85 539 49 114 

89 300 52 874 
 

 

Bračka Lauris*  
Izpildinstitūcija 

 
Lungevičs Agris *  
Izpildinstitūcija 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU. DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 
 
 

 

6 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 

PIELIKUMS PIE GADA PĀRSKATA 
 
(1) UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES – VISPĀRĪGIE PRINCIPI 
 
Pārskata sagatavošanas pamats 
 
Gada pārskats ir sagatavots Pamatojoties uz Latvijas Republikas „Grāmatvedības likums” 18.panta (2). punktu, gada 

pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija pieņemtajiem noteikumiem 

Nr. 439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā 

ieraksta sistēmā”. 
 
Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Biedrība grāmatvedību kārto divkāršā ieraksta sistēmā, gada pārskats sastāv no bilances, ieņēmumu un izdevumu 

pārskata, ziedojumu un dāvinājumu pārskata, gada pārskata paskaidrojuma un vadības ziņojuma. 
 
Gada pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstats par organizācijas līdzekļiem (avotiem), saistībām un finansiālo 

stāvokli uz pārskata bilances datumu, kā arī par organizācijas saimnieciskajiem darījumiem, ieņēmumiem un 

izdevumiem pārskata gadā. Gada pārskatā par vērtības mēru lieto euro, noapaļojot līdz veseliem skaitļiem. Gada 
 
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:  
a) Pieņemts, ka biedrība darbosies arī turpmāk.  
b) Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:  
- pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam saņemtie ienākumi un izdevumi;  
- aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanās un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads 

tiek noslēgts ar ienākumu pārsniegumu pār izdevumiem pozitīvu vai negatīvu rezultātu.  
c) Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas vai 

izrakstīšanas un maksājuma veikšanas vai saņemšanas datuma.  
d) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.  
e) Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.  
f) Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.  
g) Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko 

formu.  
Biedrība, kuras mērķis nav peļņas vai kapitāla pieauguma gūšana tās biedriem, tā ir atbrīvota no uzņēmumu ienākuma 

nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums”. 
 
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 
 
Bilancē visi pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. Par 

pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 450 EUR un to kalpošanas laiks ir lielāks par vienu 

gadu. Nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem sākotnējo vērtību nosaka, pamatojoties uz naudas summu, 

kas par tiem samaksāta, ja tie ir pirkti vai pašu izveidoti, vai arī ieņēmumos iegrāmatoto summu, ja tie ir saņemti 

ziedojumā vai dāvinājumā, mantojumā. 
 
Pamatlīdzekļu pārdošanas rezultāti tiek atspoguļoti attiecīgā ienākumu un izdevumu pārskatā.  
Debitoru parādi 
 
Prasības pret debitoriem novērtētas un uzrādītas bilancē to atgūstamā vērtībā. Biedru nauda ietver pārskata gadā 

saņemtos maksājumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas brīdī. 
 
Nauda 
 
Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta nauda bankā un kasē. 
 
Ieņēmumu, izdevumu un dāvinājumu atzīšana 
 
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti līdzko pircējam ir nodotas nozīmīgākās 

īpašumtiesības un riski uz precēm un atlīdzību var pamatoti novērtēt. Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti 

atbilstoši pasūtījuma izpildes pakāpei. Procentu ieņēmumus atzīst atbilstoši attiecīgajam laika periodam. Dāvinājumi un 

ziedojumi tiek atzīti līdzko tie faktiski saņemti un noformēti atbilstoši dokumenti. Biedru nauda ietver pārskata gadā 

saņemtos maksājumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas brīdī. Projektu finansējums 

ieņēmumos tiek atzīts brīdī, kad to akceptējis un faktiski apmaksājis finansējuma apsaimniekotājs. Projektu izmaksas 

biedrības izdevumos tiek atzītas to rašanās brīdī. 

Darbības turpināšanās koncepcijas pielietojums  
Biedrībai pārskata gadā īstermiņa saistību kopsumma pārsniedz aktīvu kopsummu, kas ietekmē biedrības finanšu 

stāvokli. Biedrība ir pārliecināta, ka spēs piesaistīt vajadzīgo finansējumu un pieņem, ka biedrība darbosies arī turpmāk 

(darbības turpināšanas princips). 

 
 
 

 
7 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 
PASKAIDROJUMS PIE BILANCES POSTEŅIEM    

    31.12.2024 31.12.2023 

(2) Debitori  EUR EUR 
     

 Norēķini par prasībām pret personālu  4 813 16 401 

 Drošības naudas  - 1 970 

 Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem  7 522 4 128 

 Pārmaksas  2 137 924 

 Kopā  14 472 23 423 
      

    31.12.2024 31.12.2023 

(3) Naudas līdzekļi  EUR EUR 
 

Nauda biedrības kasē 
   

  3 760 3 760 

 Nauda norēķinu kontā  85 539 49 114 

    89 300 52 874 

(4) Rezerves fonds 

   

   
      

    31.12.2024 31.12.2023 

   atlikums izmaiņas  

 Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 112 161 40 383 71 778 

 Rezerves fonds uz 31.12.2023 112 161 40 383 71 778 
      

 
(5) Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 
 Atlikums Aprēķināts Aprēķinātas Samaksāts Atlikums uz 

 uz  soda naudas  31.12.2024 

Nodokļa veids 01.01.2024     

VSAOI 857 5 288 6 (5 941) 210 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 393 5 030 11 (5 285) 149 

Riska nodeva 1 6 - (6) 1 

Kopā: 1 251 10 324 17 (11 232) 359 
      

    31.12.2024 31.12.2023 

(6) Nākamo periodu ieņēmumi    EUR EUR 

Latvijas Olimpiskā komiteja 
     

   111 840 40 349 

Izglītības un zinātnes ministrija,    20 000 - 

    131 840 40 349 
      

    31.12.2024 31.12.2023 

(7) Pārējie kreditori    EUR EUR 

Parādi piegādātājiem 
     

   89 993 100 762 

Norēķini par darba algu    488 1 932 

Norēķini par autoratlīdzībām    30 30 

Norēķini ar avansa norēķinu personām    20 966 11 707 

    111 477 114 432 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 
PASKAIDROJUMS PIE IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATA POSTEŅIEM   

   31.12.2024 31.12.2023 

(8) Saņemtās biedru naudas un iestāšanās maksas  EUR EUR 
     

 Ieņēmumi no biedru maksas 700 1 000 

   700 1 000 
     

   31.12.2024 31.12.2023 

(9) Saņemtās dotācijas EUR EUR 
     

Ieņēmumi no LSFP  
Ieņēmumi no LOK  
Saņemtais finansējums no LIAA  
Ieņēmumi no pašvaldībām 

 
 

 

(10) Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

 

 

(11) Citi ieņēmumi 
 

Ieņēmumi no sporta klubu līdzfinansējuma 

Latvijas Olimpiskā vienība līdzfinansējums 

IBU finansējums  
Lietuvas biatlona federācijas līdzfinansējums  
LR Izglītības un zinātnes ministrija līdzfinansējums 

Ieņēmumi no dalības maksas  
Saņemtais finansējums par dalību EČ 

 
 

 

(12) Materiālu izdevumi 
 

Sportistu apgērbs, inventārs, patronas 

Medicīna un vitamīni  
Sacensību un treniņnometņu sarīkošanas izdevumi  
Slēpju smēres, parafīni, ātri nolietojamais inventārs, medaļas, diplomi 

 

 

(13) Pamatlīdzekļu nolietojums  
(14) Personāla algas  
(15) Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

 22 455 

72 822 78 110 

- 30 762 

25 709 17 024 

98 531 148 350 
  

31.12.2024 31.12.2023 

EUR EUR 
  

- 750 

46 100 12 175 

46 100 12 925 
  

31.12.2024 31.12.2023 

EUR EUR 
  

 - 

44 845 10 599 

474 213 522 656 

- 7 500 

56 125 60 000 

4 780 17 329 

- 193 223 

579 963 811 307 
  

31.12.2024 31.12.2023 

EUR EUR 
  

45 188 68 338 

4 614 1 602 

202 904 441 737 

19 645 36 072 

272 351 547 750 
  

1 655 2 250 

16 676 22 349 

3 642 5 092 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 
 31.12.2024 31.12.2023 

(16) Citi izdevumi EUR EUR 

Komandējumu izdevumi 
  

254 249 251 590 

Komandējumu dienas naudas 47 597 66 564 

Izdevumi par autoratlīdzībām 7 933 18 156 

Uzņēmējdarbības riska nodeva 6 9 

Sakaru izdevumi 1 372 1 304 

Kantora (biroja) izdevumi 1 033 4 719 

Gada pārskata, grāmatvedības un revīzijas izdevumi 6 066 3 042 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 924 589 

Transporta izdevumi 154 928 138 220 

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 1 431 116 

Telpu noma un komunālie maksājumi 2 759 7 077 

Zaudējumi no valūtu kursa pazemināšanās 1 661 768 

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 130 70 

Reklāmas un reprezentācijas izdevumi 124 24 920 

Pārējās izmaksas 27 496 3 855 

 507 709 521 000 

 31.12.2024 31.12.2023 

(17) Izdevumi no saimnieciskās darbības EUR EUR 

Reklāmas materiāli 
  

7 805 2 158 

Pārējie izdevumi 7 875 1 204 

 15 680 3 362 
   

 
Kaspars Sakniņš*  Bračka Lauris* 

Izpildinstitūcija  Izpildinstitūcija 

Baiba Broka*  Lungevičs Agris 

Izpildinstitūcija  Izpildinstitūcija 

Stapulone Elīna*   
Izpildinstitūcija   

 

Jesēnija Ločmele*  
SIA Finanses un grāmatvedība ārpakalpojumu grāmatvedis 

 
 
* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. DOKUMENTA DATUMS IR TĀ  

ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 



Biedrība "Latvijas Biatlona Federācija"  
2024.GADA PĀRSKATS 

 

 

 Ziedojumu un dāvinājumu pārskats  

 Taksācijas periods 2024 
   

   

Nr. 

Rādītāja nosaukums Pārskata gads, EUR 
p.k.   

I ATLIKUMS PĀRSKATA GADA SĀKUMĀ (KOPSUMMA), tai skaitā: 22 883 

 skaidra nauda 0 

 bezskaidra nauda 0 

 mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība 0 

1 Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 0 

2 Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 22 883 

II PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU KOPSUMMA, tai skaitā: 132 802 
   

 skaidrā nauda 0 

 t.sk. skaidrā naudā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi, kas pārskata gadā ieskaitīti maksājuma kontā 0 

 beizskaidrā naudā 0 

 mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas izteiksmē) 0 

1 Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 0 

1.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 0 

1.2 Ārvalstu juridiskās personas 0 

1.3 Fiziskās personas (rezidenti) 0 

1.4 Fiziskās personas (nerezidenti) 0 

1.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 

1.6 Citi ziedotāji 0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 132 802 

2.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 116 676 

2.2 Ārvalstu juridiskās personas 0 

2.3 Fiziskās personas (rezidenti) 16 126 

2.4 Fiziskās personas (nerezidenti) 0 

2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 

2.6 Citi ziedotāji 0 

III ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU IZLIETOJUMA KOPSUMMA 153 085 

1 Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums 0 
   

1.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 

1.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai 0 

1.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 

1.2 Administratīvajiem izdevumiem 0 

1.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 

2 Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), tai skiatā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums 153 085 

2.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 

2.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai 153 085 

2.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 

2.2 Administratīvajiem izdevumiem 0 

2.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 

IV ATLIKUMS PĀRSKATA GADA BEIGĀS 2 600 

 skaidra nauda 0 

 bezskaidra nauda 2 600 
 mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība 0 

1 Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi  

2 Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 2 600 

 
 
 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU. DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 
 
 
 
 
 

 

11 
 



Latvijas Biatlona federācija  
40008022059 

 
   Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2024 .gadā    
               
 Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa Sabiedriskā Sabiedriskā Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

  un no no no sabiedriskā administratīv saimnieciskā citiem labuma darbības labuma mērķa fiziskās objekts teritorija (lokāla, 

  dāvinājumu vispārīgiem mērķziedoju anonīmiem labuma ajiem s darbības mērķiem un joma* grupa** personas  reģionāla, valsts 

Nr.p.k.  izlietojums ziedojumiem miem ziedojumiem darbībai (SL) izdevumiem izdevumiem uzdevumiem     mēroga) 

  (euro ) (neierobežota (noteiktiem un  (AI) (SD) (SC)      

   i lietošanai) mērķiem) dāvinājumie          

     m          
               

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Medicinas veselības parbaude sportistiem 309  309  309    9 5,17 1  1 

2 Transporta izdevumi uz MTN, sacensībām 559  559  559    9 5,17 4  4 

3 Inventārs sacensību procesa nodrošināšanai 17242  17242  17242    9 5,17 30  30 

4 Transporta izdevumi uz MTN, sacensībām 270  270  270    9 5,17 4  4 

5 Inventārs sacensību procesa nodrošināšanai(slēpošanas slīdceliņš) 66000  66000  66000    9 5,17 120  120 

6 Medicinas veselības parbaude sportistiem 308  308  308    9 5,17 1  1 

7 Sporta inventārs izlases vajadzībām 3000  3000  3000    9 5,17 15  15 

8 Sporta inventārs izlases vajadzībām 699  699  699    9 5,17 3  3 

9 Transporta izdevumi uz MTN, sacensībām 109  109  109    9 5,17 5  5 

10 Pasaules kausa biatlona dzīvošanas izmaksas (ASV) 9408  9408  9408    9 5,17 14  14 

11 Pasaules kausa biatlona dzīvošanas izmaksas (Eiropa) 8517  8517  8517    9 5,17 15  15 

12 Transporta izdevumi sacensībām (aviobiļetes ASV) 8000  8000  8000    9 5,17 14  14 

13 Transporta izdevumi sacensībām (aviobiļetes ASV) 3394  3394  3394    9 5,17 14  14 

14 MTN  izmaksas jauniešu izlasei 6080  6080  6080    9 5,17 12  12 

15 Pasaules kausa biatlona dzīvošanas izmaksas (Eiropa) 3143  3143  3143    9 5,17 14  14 

16 Sporta inventārs izlases vajadzībām (Tērpi) 3000  3000  3000    9 5,17 30  30 

17 Dzīvošanas izmaksās izlases dalībniekiem Pasaules Kausā biatlonā 3134  3134  3134    9 5,17 14  14 

18 Dzīvošanas izmaksās izlases dalībniekiem Pasaules Kausos biatlonā (Norvēģija, Čehija) 8051  8051  8051    9 5,17 25  25 

19 Slēpošanas smēres izlases vajadzībām 2080  2080  2080    9 5,17 40  40 

20 Organizatoriskie izdevumi starptautiskās sacensībās Latvijā 2519  2519  2519    9 5,17 200  200 

21 Organizatoriskie izdevumi starptautiskās sacensībās Latvijā 2323  2323  2323    9 5,17 400  400 

22 Organizatoriskie izdevumi starptautiskās sacensībās Latvijā (Ramirent moduļi) 2818  2818  2818    9 5,17 250  250 

23 Organizatoriskie izdevumi starptautiskās sacensībās Latvijā (transports dalībniekiem) 1200  1200  1200    9 5,17 12  12 

24 Organizatoriskie izdevumi starptautiskās sacensībās Latvijā (transports dalībniekiem) 688  688  688    9 5,17 12  12 

25 Organizatoriskie izdevumi starptautiskās sacensībās Latvijā 234  234  234    9 5,17 200  200 

Kopā x 153 085 0 153 085 0 153 085 0 0 0 x x 500* 0 x    


